ineruit, el quasi ad resuscilandumillum Iocumper-
venit. Locusautem ille antiquitate reruinque tem-

poralium felicitate famosus exsliterat; sed, mole

peccamiiiumcxigenie, pene ad niliiltim redactus
cral. Adveniensilluc vcnerabilisIda , piissimiGe-
rardi (17) Tarvanensis episcopiassensu consilioque
roborala, redemil qua?fueranl ejusdemlocicalum-

(13) Per parentesmoreGallicoconsanguineiinlet-
ligunliir. Malbrancus censet Bectlricemnovercam
ejiis adbuc vixisse in hisce partibtis Lolharingia?
inlerioris, quam ituclor more GallicoAlemanniam
i|,pe!lat. VerumilietaBeatrix, non diu post mortem
marili sive posl annum 1070, in Italiam profecla
est, et Pisisdiem exlremum obiit 18 Aprilis anno
1079,ul Domnizo,auclor coa?vus,in Rebus gestis
Malbildisfilia?,testalur. Quomodoergo Malbrancus
mortemEustachii mariti ail aiinumusque 1090dis-
tulit? Quod ex Ipcrio sumpsit argunienlum, infra
rejicilur.

(14) S. Walburgis:Acta late deduximusdie 25
Febroarii, quoobiil;et^varias illi dicalas ecclesias
recensuiunis, quas poluit in hoc itinere invisisse.
llarum prima sit urbis Furnensis' in Flandria pri-
maria et collegiala,ubi in suburbioalia ejus eccle-
sia exslat. Est Brugisin eadem Flandria inler anli-
quioresecelesiasparceuhiaS. Walburgis. Tertia in
Flandria Altleuardensisecclesiaprimaria ainpla et
magnilica.Pra?tereaAnluerpia?,ubi Jilius ejus Go-
defridus iiiarcliionaiumpossidcbal, est lemplum
S. Walburgiscum crypta, in qua eam babilasse
aut hospiiio exceplam fuissepie credilur. Demum
Leodiialiquaejus ecclesiaolim fuil, unde et aliqua
urbis porta inde nomen suuro traxil et bacteuus
seivau

A niala; dilrulam eccleslam rcparavit, ornamentis et
codicibusadornavit, ul cumPsalmisla Deodiceret,
Domine, ditexidecoremdomuslum (Psal. xxv, 8) :
claustra quoque et domus rea?dificavit,et reddili-
bttsque, et muliis opibus dilavil; insuper ipsnm
locum (18) sua prasentia inliabitansdecoravit.Inte-
rim nempeS. Ilugoni(19)abbati,ut mitlerel Clunia-
censis ecclesia?quosJamfratres, ad locumWast (20)
appellalumiustiiuiionemonasticaiiiornaiidum,sup-
plicavit; atque ciiin multiplicalisel dcvotisprccibus
cxoravit, quatenus eam in filiamadoplionisredime-'*;
ret, et inler fralres spirilualiler ha?reditaret.San-
clus vero ac DeodileciusIlugoha?caudiens,sciens-
que sanetiiaiem et devotionemejus.desiderioatque
pelilionidoniina?devoia?satisfecit. Tunc illa fraires

B iransmissosvultu placido, aniuiojuciindosusccpil;
atque cura diligenti ct corde libenti erga eos ex
stilit.

8. Sic sollicilacum csset beatissimaIda (21),op-
porluna ratio transmeare illain fecil in Angliam:
ubiclaudus quidam, inlranlibus in qiiaindameccle-
siam, pelebat sibi dari eleemosynam.Facttim est
autemcumpauper ab illa, niilline.aiite charitatem,
eleeniosynam accepissel in manibus, sanus ct in-
columis erectus sietii in pedibus. Admirantesqut
eum noveranl, et inierrogantes qualiler ei subita
contigisset sanitas, respondit : Domina quaadam
mihi, non cognita, sed niultum venerabiliset in-
clyla , donavit quam qutesieramcharilatcm, simiil
et desperatam sanitateiii. llla qiiidem beata , boc